
Uchwała Nr XXXIV/264/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 25 września 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/197/09 z dnia                              

30 stycznia 2009 roku w sprawie przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Lęborku na rok 2009 

 
Na podstawie art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska      

/Dz. U. nr 62, poz. 627 ze zm./ i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym /Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm./   

                                                         

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska             

i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009, stanowiącym załącznik do uchwały                  

Nr XXVII/197/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2009: 

1. wykreśla się pkt 30,  

2. zmienia się treść pkt 8, pkt 22 i pkt 31, które otrzymują brzmienie: 

 

 

Lp. 
Wnioskodawca Tytuł wniosku 

Paragraf 

Finansowanie w zł 

/% udział/ 

Dotacja  

 w zł 

Własne    

w zł 

Inne   

w zł 

Ogółem 

zł 

8. Wydział Ochrony 

Środowiska 

Sfinansowanie budowy 

zapór wodnych służących 

do zatrzymywania śmieci 

na rzekach Łebie i Kisewie 

w ramach zadania „Czysta 

rzeka Łeba i Kisewa – w 

trosce o ekologię i 

całoroczny sezon 

turystyczny” 

§ 6110 20840,80 

 

72,3% 

0 

 

 

8000,00 

 

27,7% 

28840,80 

 

 

22. Gmina Nowa 

Wieś Lęborska 

Ul. Grunwaldzka 

24 

84-351 Nowa 

Wieś Lęborska 

Rozbiórka, utylizacja i 

wymiana pokryć 

azbestowych na budynkach 

stanowiących mienie 

Gminy Nowa Wieś 

Lęborska 

§ 2440 20.000,00 

 

50% 

20.000,00 

 

50% 

0 40.000,00 

31. Powiatową Stacją 

Sanitarno- 

Epidemiologiczn

ą Ul. Gdańska 63  

84-300 Lębork 

Zakup rejestratora 

temperatury i ciśnienia do 

bezprzewodowej kontroli 

procesów sterylizacji i 

walidacji urządzeń 

termicznych wraz z 

zakupem 

termohigrometrów do 

oceny walidacji procesów 

laboratoryjnych 

§ 6260 17 000,00 

 

44,7% 

5 000,00 

 

13,2% 

16 000,00 

 

42,1% 

 

 

38 000,00 

 

 



3. dodaje się pkt 34 i pkt 35, w brzmieniu: 

 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do wiadomości publicznej 

poprzez ogłoszenie na tablicy Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

                                                                     

 

 

 

Lp. 
Wnioskodawca Tytuł wniosku 

Paragraf 

Finansowanie w zł 

/% udział/ 

Dotacja  

 w zł 

Własne    

w zł 

Inne   

w zł 

Ogółem 

zł 

34. Komenda 

Powiatowa Policji 

w Lęborku 

(Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Gdańsku) 

„Racjonalizacja zużycia 

energii w Komendzie 

Powiatowej Policji w 

Lęborku”  

§ 6260 15000,00 

100% 

0 

 

 

0 15000,00 

35. Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Lęborku 

„Zakup sprzętu do 

usuwania skutków 

wycieków 

niebezpiecznych 

substancji chemicznych i 

kamery termowizyjnej” 

§ 6260 29 159,00 

22,6% 

0 100 000,00 

77,4% 

129 159,00 


